
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK HARTBERG-FÜRSTENFELD 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Bad Blumau Leermeldung  
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Bad Loipersdorf Friedl Gabriele 03382/82 25 12 g.friedl@bad-loipersdorf.gv.at  

Bad Waltersdorf Hofinger Sonja 03333/23 21 211 sonja.hofinger@bad-waltersdorf.gv.at 

Buch – Sankt-

Magdalena 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Burgau Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Dechantskirchen Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Ebersdorf Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Feistritztal Kernbichler Silvia 03113/84 60 kindergarten.hirnsdorf@gmail.com 

Friedberg Kogler Bettina  03339/25 11 016 stadtgemeinde@friedberg.at 

Fürstenfeld 
Auernig-Bierbauer 

Karola, Mag.a 
0664/78 82 243 karola.auernig-bierbauer@nms-fuerstenfeld.at 

Grafendorf bei 

Hartberg 

Schabernak  

Heidelinde 
03338/2262 16 schabernak@grafendorf.at  

Greinbach Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Großsteinbach Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Großwilfersdorf Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Hartberg Lackner Ursula  03332/603 101 ursula.lackner@hartberg.at 

Hartberg 

Umgebung 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Hartl Haas Christina 03334/25 22 20 haas@hartl.gv.at  

Ilz Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Kaindorf Haindl Margarethe 03334/22 08 16 haindl@kaindorf.gv.at 

Lafnitz Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Neudau Zumann Heidemarie 03383 2225 gde@neudau.gv.at 
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Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Ottendorf an 

der Rittschein 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Pinggau Klampfl Daniela 03339/25 15 213 klampfl@pinggau.gv.at 

Pöllau Fuchs Rosmarie 03335/20 38 301 rosmarie.fuchs@poellau.gv.at 

Pöllauberg Gleichweit Eva 03335/2408 11 buchhaltung@poellauberg.steiermark.at  

Rohr bei 

Hartberg 
Wilfing Renate 03332 8215 13 renate.wilfing@rohr-bei-hartberg.at  

Rohrbach an 

der Lafnitz 
Maierhofer Renate 03338/23 12 13 r.maierhofer@rohrbach-lafnitz.gv.at 

Sankt Jakob im 

Walde 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Sankt Johann in 

der Haide 
Goger Petra 03332/62882 10 p.goger@st-johann-haide.gv.at  

Sankt Lorenzen 

am Wechsel 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Schäffern Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Söchau Eibel Markus  03387/22 61 14 eibel@soechau.steiermark.at 

Stubenberg Polzhofer Anna 03176/88 222 anna.polzhofer@stubenberg.gv.at 

Vorau Scherbichler Isabella 03337/22 28 307 i.scherbichler@vorau.gv.at 

Waldbach-

Mönichwald 
Rinesch Anna 03336/44 78 anna.rinesch@waldbach-moenichwald.gv.at 

Wenigzell Kandlbauer Brigitte  03336/22 01 14 gde@wenigzell.gv.at 

 

 

 

mailto:klampfl@pinggau.gv.at
mailto:rosmarie.fuchs@poellau.gv.at
mailto:buchhaltung@poellauberg.steiermark.at
mailto:renate.wilfing@rohr-bei-hartberg.at
mailto:r.maierhofer@rohrbach-lafnitz.gv.at
mailto:p.goger@st-johann-haide.gv.at
mailto:eibel@soechau.steiermark.at
mailto:anna.polzhofer@stubenberg.gv.at
mailto:i.scherbichler@vorau.gv.at
mailto:anna.rinesch@waldbach-moenichwald.gv.at
mailto:gde@wenigzell.gv.at

